. ANEXO L
MUNICIPIC DE PEREIRA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AGRUPADO SEM BEREIRA
31 DE SEPTIEMBRE DE 2018
(Cifras en miles de pesos)
ACTIVOS

Activos Corrientes 936.102.730

Efectivo y Eguivalente al Efective 254.524.248
Inversiones e Instrumentos Derivados 526.050.776
Cuentas por Cobrar 153.028.875
Prestamos por Cobrar 2.497.831

Activos No Corriente

Impuestos, Retencidon en la Fuente y Anticipos de

1.434.068.639

impuestas Vigencias Anterioras 101.401.178
Propiedades, Planta y Equipo 712.324.888
Bienes de Uso Publico e Historico y Culturales 422.458.9G1
Otros Activos 187.883.672
TOTAL ACTIVOS 2.370,171.369
PASIVOS :

Pasivos Corrientes 304.313.358

Prestamos por Pagar 3.605.166
Cuentas por Pagar 42.576.888
Beneficios a los Empleados 31.966.809
Provisiones 26.400.408
Otros Pasivo 159,764,087
Pasivos no Corrientes 506.628.206

Prestamos por Pagar 88.894.406
Beneficics a los Empleados 417.733.800
TOTAL PASIVOS 810.941,564

PATRIMONIO

Patrimonic de las Entidades de Goblerno
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

Cuentas de Orden Deudoras

1.555.229.805
1.559,229.805

2.370.171.369

Activos Contingentes 56.291.435
Beudoras de control 307.206.736
Deudoaras por el Contra -363.498.171
Cuentas de Orden Acreedoras -
Pasivos Contingentes 254.277.639
Acrredoras de Control 483.279.546
Acreedoras por el contrario {Dh) -747.557.185
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Sub Secretario

ANEXO 3
MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE RESULTADOS
AGRUPADO SEM
31 DE SEPTIEMBRE DE 2018
(Cifras en miles de pesos)

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION
Ingresos fiscales

Transferencias

Operaciones Interinstitucionales

INGRESOS CON CONTRAPRESTACION
Venta de Bienes
Venta de Servicios

GASTOS OPERACIONALES

De administracién

Provisiones, depreciaciones y amort.
Transferencias

Gasto plblico social

Operaciones Interinstitucionales
SUPERAVIT OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

%

;
!

RODRIGO GAL GONZALEZ
eVAsuntos Financieros

EREIA
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586.411.791

285.720.539
254,395.720
36.2591.132

. 7.732.404

7.329.383
403.021

511.281.327

96.597.675
10.005.224
11.908
372.975.676 .
31.690.844

82862868

40.654.851

4(:.654.851

10.167.757

10.167.757

__113.349.962_
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